



IndianOil

CIN - L23201MH1959GOI011388



NOTICE FOR ENGAGEMENT OF SERVICE PROVIDER FOR ITS CORPORATION OWNED AND CORPORATION OPERATED RETAIL OUTLETS (COCO)

IndianOil Corporation Ltd (MD) proposes to engage Service Providers for providing manpower and various services at its Corporation Owned Corporation Operated Retail Outlets at the following location:

S. No.	Location/ Brief Address	Revenue District	State	Estimated Sales (MS+HSD) KL/PM	Tenure of Contract: Three Year/One Year	Financial Capability (liquid asset) of the applicant for Eligibility (Rs. In lacs) (Min Rs 15 Lacs)	Amount of Bank Guarantee as collateral Security (Rs. In Lacs)
A	B	C	D	E	F	G	H
1	COCO Masjid Moth	South Delhi	Delhi	722	Three	15	69.48
2	COCO Dwarka	South West Delhi	Delhi	498	Three	15	58.75

The detailed guidelines (Brochure) and application form can also be downloaded from our website (www.iocl.com)

APPLICANTS, IN THEIR OWN INTEREST, SHOULD CAREFULLY GO THROUGH THE "BROCHURE" AND UNDERSTAND CONDITIONS OF SELECTION BEFORE SUBMITTING THEIR APPLICATION.

The offers being invited are for providing manpower and various services as required by the Corporation and Service Provider will have no claim whatsoever on getting dealership for the subject location in view of having been awarded contract and that selected Service Provider besides entering into an agreement will have to give under oath an undertaking to this effect.

The applicants shall be guided by the terms and conditions as contained in the Brochure. The selected applicants will be required to provide collateral security in the form of Bank Guarantee as mentioned against each location above.

Interested applicants, who wish to apply are required to submit a Demand Draft of **Rs.10,000/-** (Rupees Ten Thousand Only) payable in favour of "Indian Oil Corporation Limited" as non-refundable application fee at the location as indicated in the address below, along with the completed application form.

The Corporation reserves the right to cancel/withdraw/amend this advertisement or extend the due date at its sole discretion without assigning any reason. Completed application forms should reach the office as indicated below latest by **05.01.2024, 1700 hrs.** Applications received after due date and time, for any reason, will not be considered.

1) Delhi Divisional Office
World Trade Center
Babar Road,
New Delhi - 110001

Agency : Airads Ltd.

Size : 16x12 sq. cm.



इंडियनऑयल

CIN - L23201MH1959GOI011388



कॉर्पोरेशन के स्वामित्व वाले और कॉर्पोरेशन संचालित खुदरा बिक्री केंद्रों (कोको) के लिए सेवा प्रदाता की नियुक्ति के लिए सूचना

इंडियनऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड (एमडी) ने निम्नलिखित स्थान पर अपने कॉर्पोरेशन के स्वामित्व वाले कॉर्पोरेशन द्वारा संचालित खुदरा बिक्री केंद्रों पर जनशक्ति और विभिन्न सेवाएं प्रदान करने के लिए सेवा प्रदाताओं को नियुक्त करने का प्रस्ताव किया है:

क्रमांक	स्थान/ संक्षिप्त पता	राजस्व जिला	राज्य	अनुमानित बिक्री (MS+HSD) KL/PM	अनुबंध की अवधि : तीन वर्ष/ एक वर्ष	पात्रता के लिए आवेदक की वित्तीय क्षमता (तरल संपत्ति) (रु. लाख में) (न्यूनतम रु. 15 लाख)	संपार्श्विक प्रतिभूति के रूप में बैंक गारंटी की राशि (रु. लाख में)
क	ख	ग	घ	ड	च	छ	ज
1	कोको मस्जिद मोठ	दक्षिण दिल्ली	दिल्ली	722	तीन	15	69.48
2	कोको द्वारका	दक्षिण पश्चिम दिल्ली	दिल्ली	498	तीन	15	58.75

विस्तृत दिशानिर्देश (ब्रोशर) और आवेदन पत्र हमारी वेबसाइट www.iocl.com से भी डाउनलोड किया जा सकता है।

आवेदकों को, अपने स्वयं के हित में, "ब्रोशर" को सावधानीपूर्वक पढ़ना चाहिए और अपना आवेदन जमा करने से पहले चयन की शर्तों को ध्यानपूर्वक समझना चाहिए।

आमंत्रित किए जा रहे प्रस्ताव कॉर्पोरेशन द्वारा अपेक्षित जनशक्ति और विभिन्न सेवाएं प्रदान करने के लिए हैं और सेवा प्रदाता को ठेका दिए जाने के मद्देनजर विषय स्थान के लिए डीलरशिप प्राप्त करने पर कोई दावा नहीं करना होगा तथा चयनित सेवा प्रदाता को समझौता करने के अलावा शपथ पत्र के तहत इस आशय का वचन देना होगा। आवेदकों को विवरणिका में निहित नियमों और शर्तों द्वारा निर्देशित किया जाएगा। चयनित आवेदकों को बैंक गारंटी के रूप में संपार्श्विक सुरक्षा प्रदान करने की आवश्यकता होगी जैसा कि ऊपर दिए गए प्रत्येक स्थान पर उल्लेख किया गया है।

इच्छुक आवेदक, जो आवेदन करना चाहते हैं, उन्हें पूर्ण आवेदन पत्र के साथ नीचे दिए गए पते पर गैर-वापसी योग्य आवेदन शुल्क के रूप में "इंडियन ऑयल कॉर्पोरेशन लिमिटेड" के पक्ष में देय रुपये **10,000/-** (केवल दस हजार रुपये) का डिमांड ड्राफ्ट जमा करना आवश्यक है।

कॉर्पोरेशन बिना कोई कारण बताए अपने विवेकानुसार इस विज्ञापन को रद्द/वापस लेने/संशोधित करने या नियत तिथि का विस्तार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है। पूर्ण रूप से भरे हुए आवेदन पत्र **05.01.2024, 1700 बजे** तक नीचे दर्शाए गये कार्यालय में पहुंच जाने चाहिए। नियत तिथि और समय के बाद प्राप्त आवेदन पर, किसी भी कारण से, विचार नहीं किया जाएगा।

1) दिल्ली मंडलीय कार्यालय
वर्ल्ड ट्रेड सेंटर
बाबर रोड, नई दिल्ली-110001

Agency : Airads Ltd.

Size : 16x12 sq. cm.